



КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«24» апреля 2020 года

№ 4

**О внесении изменений в приказ комитета по труду
и занятости населения Ленинградской области
от 12 марта 2012 года № 4 «Об утверждении административного регламента
исполнения государственной функции по осуществлению надзора
и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных»**

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по труду и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Административный регламент исполнения государственной функции по осуществлению надзора и контроля за регистрацией инвалидов в качестве безработных, утвержденный приказом комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 12 марта 2012 года № 4, изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

А.Ю. Астратова

Утверждено
приказом комитета по труду
и занятости населения Ленинградской
области
от «27» апреля 2020 года № 4

**Изменения, вносимые в Административный регламент исполнения
государственной функции по осуществлению надзора и контроля
за регистрацией инвалидов в качестве безработных, утвержденный приказом
комитета по труду и занятости населения Ленинградской области
от 12 марта 2012 года № 4**

В пункте 8 слова «государственных учреждений службы занятости населения Ленинградской области» заменить словами «государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области» и его филиалов»;

в пункте 22 слова «(8-812)753-76-14, адрес электронной почты: uprzan@sznlo.ru.» заменить словами «(8-812)539-47-41, адрес электронной почты: ktzn_lo@lenreg.ru.».

в пункте 57 слова «не позднее 5 календарных дней» заменить словами «не позднее, чем за 2 недели»;

в пункте 84 слова «не позднее 5 календарных дней» заменить словами «не позднее 7 календарных дней»;

в пункте 85 исключить слова « в срок, не превышающий 5 часов,»;

в пункте 86 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить словами «в течение 5 рабочих дней»;

в пункте 112 исключить слова « в срок, не превышающий 4 часа,»;

пункт 142 изложить в следующей редакции: «Жалобы на решения, принятые председателем Комитета, подаются заместителю Председателя Правительства Ленинградской области – председателю комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.».